

## ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಞ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಬೆಂಗಳೂರು.

'ನ್ಯಾಯ ದೇಗುಲ', ಮೊದಲನೆ ಮಹಡಿ, ಹೆಚ್.ಸಿದ್ಧಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 027. **ದೂರವಾಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 22111729, 22111875, 22111716**, ಇ–ಮೇಲ್: <u>mskar-slsa@hck.gov.in</u>

# "ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಲೋಕ್-ಅದಾಲತ್"

ದಿನಾಂಕ: 09.03.2024 ರಂದು ನಡೆಯಲಿರುವ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಲೋಕ್ ಅದಾಲತ್ ನ್ನು ದಿನಾಂಕ 16.03.2024 ರಂದು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಲೋಕ್ ಅದಾಲತ್ ನಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ವ್ಯಾಜ್ಯ ಪೂರ್ವ ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ಇತ್ಯರ್ಥಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದಲ್ಲಿ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಹಾಗೂ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಾನೂನು ಸೇವಾ ಸಮಿತಿಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ಇತ್ಯರ್ಥಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಕರಣ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಪ್ರಕರಣ ರಾಜೀ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಕುರಿತು ತಿಳಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕರಣ ಇತ್ಯರ್ಥಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಲು **QR Code ಮೂಲಕ ಟೆಲಿ**ಗ್ರಾಂ ಚಾನಲಿಗೆ ಛಂದಾದಾರರಾಗಿ.



### ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ:

website : <u>www.kslsa.kar.nic.in</u> ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಪ್ಯೇ: <u>15100 &</u> <u>1800-425-90900.</u>

ಅಥವಾ

ನಿಮ್ಮ ಹತ್ತಿರದ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಫ್ರಾಧಿಕಾರಗಳು ಅಥವಾ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಾನೂನು ಸೇವಾ ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ

ಸಹಿ/-

(ಜೈಶಂಕರ್) ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಞ ಕಾನೂನು ಸೇವೇಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು



#### KARNATAKA STATE LEGAL SERVICES AUTHORITY, BENGALURU

'Nyaya Degula', 1<sup>st</sup> Floor, H. Siddaiah Road, Bengaluru – 560 027 Telephone: 22111729, 22111875, 22111716 E-mail: mskar-slsa@hck.gov.in

#### "NATIONAL LOK-ADALAT"

The National Lok-Adalat is rescheduled on 16.03.2024 in all court premises throughout the State both through virtual and physical mode. General Public interested in resolving their pending disputes are requested to approach nearest Taluka Legal Services Committee or District Legal Services Authority established in respective court premises. Pre-litigation cases are also taken up for settlement in National Lok Adalat. For cases pending in High Courts, the litigants can approach High Court Legal Services Committee established in respective High Courts at Bengaluru / Kalaburagi / Dharwad. The Taluka Legal Services Committee, District Legal Services Authority, High Court Legal Services Committee can also be contacted through phone. The contact numbers are displayed in our website.

#### For more information contact:

website: www.kslsa.kar.nic.in

Member Secretaries of the District Legal Services Authorities and Taluka Legal Services Committees in the State.

And
Subscribe to our telegram channel on QR Code.



Helpline No.1800-425-90900

Sd/-(Jaishankar) Member Secretary, KSLSA, Bengaluru